
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 
 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Veřejná zakázka: 
Likvidace bioodpadu města Šternberka   
Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen zákon) 
Zadávací dokumentace uveřejněna na profilu zadavatele dne 15. 11. 2017 

 
  

Zadavatel 
Město Šternberk 
Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 
Právní forma:  801 Obec 
IČO: 002 99 529 
DIČ:  CZ00299529 
Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/sternberk 
Osobou oprávněnou činit právní úkony související s touto veřejnou zakázkou a osobou 
oprávněnou jednat jménem zadavatele je Ing. Stanislav Orság, starosta města 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby zadávanou pod názvem 
Likvidace bioodpadu města Šternberka vybrána, byla nabídka společnosti Marius 
Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, IČO: 421 94 
920. 
 
V souladu s § 50 zákona Zadavatel dále uvádí identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 

název a sídlo právní forma IČO 

Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, Nový Hradec 
Králové, 500 09 Hradec Králové 

akciová společnost 421 94 920 

 
 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. Vzhledem k tomu, že 
zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, byl účastník Marius Pedersen a.s. vybrán bez 
provedení hodnocení dle zvoleného kritéria hodnocení uvedeného v zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 

 

 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru dodavatele, resp. od jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
 
Ve Šternberku dne 20. 12. 2017 
 
 
 
 

        Ing. Stanislav Orság 
                   starosta 


		2017-12-20T09:53:35+0000
	Not specified




